4569 RP e 6312 RG l’unità immobiliare in oggetto è stata assegnata in 

piena proprietà all’esecutata 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta essere stato nel corso della procedura 

spontaneamente liberato dalle persone, ma tuttora occupato da beni mobili. 

Prezzo base: € 35.596,10 (€ trentacinquemilacinquecentonovantasei/10) 

Offerta minima: € 26.697,07 (€ ventiseimilaseicentonovantasette/07), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (€ mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.